

J.P. Ejendomme ApS

Nyholms Alle 29
2610 Rødovre
CVR nr. 28 50 26 80

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 36 70 07 12

Hjemsted: Rødovre

Stiftet: 4. marts 2005

Direktion

Jens Kyhnæb

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

JL/JJL
A1530115

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendomme beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 182.632.

Egenkapitalen udgør kr. 247.687.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		471.142	469.716
Afskrivninger		-13.276	-22.462
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>571.270</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		437.866	1.018.524
Finansielle omkostninger		<u>-204.964</u>	<u>-258.078</u>
RESULTAT FØR SKAT		232.902	760.446
Skat af årets resultat	2	<u>-50.270</u>	<u>-167.266</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>182.632</u>	<u>593.180</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		182.632	593.180
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u>182.632</u>	<u>593.180</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	4.840.000	4.860.000
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.276</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.000</u>	<u>4.873.276</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>4.840.000</u>	<u>4.873.276</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	<u>110.543</u>	<u>26.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.543</u>	<u>26.690</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>223</u>	<u>76.290</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>110.766</u>	<u>102.980</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.950.766</u></u>	<u><u>4.976.256</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		122.687	-59.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	247.687	65.055
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		142.450	92.180
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		142.450	92.180
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	4	2.740.834	2.961.117
Pengeinstitutter	4	1.462.893	1.486.198
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.203.727	4.447.315
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	229.000	207.000
Anden gæld		127.902	164.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.902	371.706
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.560.629	4.819.021
PASSIVER I ALT		4.950.766	4.976.256
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 9% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2015 andrager kr. 4.840.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
8,75%	4.664	110
9,00%	4.840	248
9,25%	4.928	316

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger og forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Skat af årets resultat	2014	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.270</u>	<u>167.266</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>50.270</u>	<u>167.266</u>

3 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-59.945	-	182.632	122.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>65.055</u>	<u>0</u>	<u>182.632</u>	<u>247.687</u>

	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:	
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	2.947.834	207.000	2.740.834	2.115.117
Pengeinstitutter	<u>1.484.893</u>	<u>22.000</u>	<u>1.462.893</u>	<u>1.392.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.432.727</u>	<u>229.000</u>	<u>4.203.727</u>	<u>3.507.317</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter, kr. 4.432.727, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 4.840.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Kyhnæb

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 81.19.228.178

26-05-2016 kl. 11:01:55 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

26-05-2016 kl. 11:19:59 UTC

NEM ID 

Jens Kyhnæb

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543937335452

IP: 2.107.180.115

29-05-2016 kl. 15:46:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALSZB-THU55-QJE6N-EI0K6-SEQIO-GFYXE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>